ГЛАВА КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Крещенское

 от  01.11.2021                       № 4
О назначении публичных  слушаний в Крещенском
сельсовете Убинского района Новосибирской области

             Руководствуясь подпунктами 2, 3 пункта 3, статьи  28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний в Крещенском сельсовете, утвержденным решением тридцать четвертой сессии  Совета депутатов Крещенского сельсовета от 25.09.20014  № 176, постановляю:
[bookmark: _GoBack]   1. Провести  01 декабря 2021 года публичные слушания в Крещенском сельсовете Убинского района Новосибирской области.
   2. Внести на рассмотрение публичных слушаний вопрос:
   2.1. О принятии  Устава сельского поселения Крещенского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области.
   3. Определить докладчиком по вышеуказанному вопросу Астапчук  Д.А.,  Главу  Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
   4. Для подготовки  публичных слушаний создать рабочую группу в составе:
                 Астапчук Д.А. - Глава Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
                 Сапочёва А.А. – специалист  1 разряда администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
                 Томилова Л.Н.  – документовед администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
    5. Рабочей группе не позднее 7 дней до дня проведения публичных слушаний опубликовать в периодическом издании «Вестник Крещенского сельсовета» информацию о месте и  времени проведения публичных слушаний, контактных телефонах, об инициаторе публичных слушаний, теме и вопросах публичных слушаний.
    6. Данное постановление опубликовать в газете «Информационный бюллетень «Вестник Крещенского сельсовета».

 Д.А. Астапчук